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Målet er at kultur skal være for alle, og at ungdom skal
ha muligheten til å delta på kulturelle arrangementer i
større grad enn tidligere.
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Bakgrunn og info om Ung Kulturrabatt
 
 

Tromsø kommune tilbyr Ung Kulturrabatt, som er et tilbud til all ungdom
i Tromsø mellom 15-19 år (fra og med fylte 15 år og ut 19 år). Gjennom Ung
Kulturrabatt tilbys unge rabatt på utvalgte kulturopplevelser og på steder
hvor man kan oppleve kultur.    
 
Vi ser at det av mange grunner er viktig at unge mennesker eksponeres
tidlig for kultur, og håper at Ung Kulturrabatt kan være med på å styrke de
tidlige kulturelle opplevelsene.  
 
Fra og med 2019 la Kommunestyret inn en opptrapping på Ung Kulturrabatt
til 2 millioner pr. år. Administrasjonen og praktisk utforming av ordningen er
lagt til Tvibit og Tromsø Ungdomsråd.  
 

Arbeidsmetode

I hovedsak har vi vært tre ansatte ved Tvibit som har gjennomført
arbeidet med Ung Kulturrabatt. Dette har vært: Mia Marlene Eriksen,
Mariann Meszaros Josefsen og Vilde Fjeldheim Wold.  
Siden høsten 2018 har vi hatt en ressursgruppe til å jobbe sammen med
oss med Ung Kulturrabatt. Gruppa har bestått av omtrent 10 unge
mennesker (mellom 15-19 år) som brenner litt ekstra for kultur og
kulturtilbudet til unge her i byen. Fra starten og fram til nå har noen av
medlemmene sluttet, og nye har kommet til.  
 
Vi har hatt syv møter med referansegruppa gjennom året, og
sett på hvordan man skal utforme Ung Kulturrabatt, konkrete
aktiviteter og forslag om samarbeid, samt diskutert det som til enhver
tid har kommet opp. Gruppa er delaktig i arrangementene både i
forkant og under avvikling. I tillegg har Tromsø Ungdomsråd vært tett
på i jobben med Ung Kulturrabatt (medlemmer i TUR sitter også i
ressursgruppa).   
 
Vi jobber kontinuerlig med å utvide konseptet etter råd fra målgruppen,
og gjennom evaluering fra 2018.
 



 
 
Ung Kulturrabatt har vært et tilbud siden mai 2018, og 2019 har vært
det første hele året hvor man har kunnet jobbe langsiktig, inngått nye
samarbeid og jobbet godt med referansegruppa.  
 
2019 har vært preget av mange fine kulturopplevelser, nye samarbeid
på nye arenaer, og vi ser at vi når mange i målgruppa med våre tilbud
og rabatter.   Over 15.000 unge mellom 15-19 år har benyttet seg av
rabatten vi har på Aurora Kino Fokus, og det syns vi er veldig gledelig.
Samtidig er vi og målgruppen veldig fornøyd med å endelig få til en
avtale med Tromsøbadet, som ble lansert helt på slutten av året.  
 
 
 

Hva har skjedd
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Kino (totalt fem visninger) 

12.12:  Førjuls-event med grøt, pepperkakehus-pynting og trippelkonsert
på Tvibit  

17.12: Minigolf og popcorn på Storgata Camping.

 
Som en ekstra oppmerksomhet før (og i) jula, skreddersydde vi
noen kulturarrangementer som alle var gratis for målgruppen.  
Disse var:
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Informasjon og eventer på facebook, Instagram og snapchat, samt
annonser i forkant av arrangementer

Plakater og flyere         

Infoskjermer på Tvibit og på Rådhuset/Aurora Kino Fokus 

Infoskjermer på Jekta og Nerstranda (til konkrete eveneter)      

Presse (aviser og radio)  

Skolebesøk og informasjon til skoler

Jungeltelegrafen og «word of mouth»

Vi har brukt mye tid og ressurser på promotering av Ung Kulturrabatt i
året som har gått, og vi ser til vår glede at det har gitt gode resultater. 
 
Vi har hovedsakelig promotert og informert gjennom følgende
kanaler:   
 

 

         

 

   

 

 

Promotering



Hva nå?

Samarbeid med Winterland AS (Rakettnatt) om Alan Walker-konsert
22.februar. En fri-alder konsert, hvor UKR går inn med støtte til et
maks antall billetter til målgruppen 15-19 år. Det betyr at de får
kjøpt denne billetten for 150,-  

Videreføring av avtale om rabatterte billetter på Aurora Kino Fokus.

Videreføring av avtale om rabatterte billetter på Tromsøbadet.  

Som nevnt tidligere, ble det vedtatt en økonomisk økning til Ung
Kulturrabatt til 2 millioner i året for 2019. 
Dette gir selvfølgelig mye spillerom, men forplikter også til å levere
bra resultater. Vi fortsetter arbeidet med referansegruppa og skal
også hente inn nye innspill og tanker fra Tromsø Ungdomsråd.
 
Det som konkret er planlagt så langt i 2020 er:  
 

 

 

 
 

Foto: Jonatan Ottesen

Foto: Ung Kulturrabatt Foto: Bård Mathisen



 
      Ung Kulturrabatt
 

      @Ung.kulturrabatt
 

www.tvibit.net/ung-kulturrabatt

Aktiviteter og tall fra 2019


